
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

• Jemně vdechujte pro veselé povzbuzení.

• Přidejte několik kapek do šamponu pro dávku 
šťavnaté svěžesti.

• Zkombinujte olej Citronella s olejem Young 
Living V-6® a vmasírujte do pokožky jako 
součást relaxačního večerního režimu.

• Naneste na pulsní body pro veselou vůni.

Varování

PokynyDoporučené použití

• Má osvěžující a povznášející vůni, která 
eliminuje pachy.

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složky 
geraniol, limonen a geranyl acetát.

• Perfektně se hodí k oleji Cedarwood, Clary 
Sage, Eucalyptus a Lavender.

Vlastnosti a prospěch

Olej z citronely (Cymbopogon nardus)*

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, eugenol**, 
geraniol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Esenciální olej Citronella má ostrou a citrusovou vůni s citronovými tóny a získává se 
z trávy s francouzským jménem, které v překladu znamená „citronový balzám“. Patří do 
čeledi lipnicovitých a je to druh citronové trávy, která dorůstá výšky asi 2 metrů. Tento 
druh pochází z Indonésie a produkuje voňavý esenciální olej, který se používá v mnoha 
kosmetických produktech včetně parfémů.

Oživte svůj kosmetický režim přidáním kapky do pleťového krému a rovnoměrně vetřete 
do pokožky pro zklidnění a hydrataci. Přidejte do šamponu pro poskytnutí čistého 
a povznášejícího pocitu vlasům a vlasové pokožce.

Velikost produktu: 5 ml Položka č. 32159

Citronella


